关于落实《全国教育信息化工作（业务）管理信息系统》
2020年第三季度数据填报工作的通知
各辖市（区）教育局、经开区社会事业局，局属各学校：
  《全国教育信息化工作（业务）管理信息系统》于2019年底上线以来，数据填报及更新工作进展顺利。现就关于开展2020年度第三季度数据填报及更新工作布置如下：
  一、时间要求
  1.各辖市（区）教育局于2020年9月25日前完成数据审核及上报工作；
  2.局属各学校校于2020年9月23日前完成数据填报及更新工作。
  二、填报要求
  由于9月为新学期开学，各地、各校数据（学生、教师等）较上半年都应有一部分变化，故要求各地、各校根据实际，如实更新数据。所有学校必须手动完成上报工作。
  三、注意事项
  1、各校管理员务必将自己的真实信息补充完成，如有工作交接，应由接任者更新相关信息，以方便各级管理员查询及协调工作；
  2、系统网址：http://jyxxh.emis.edu.cn。常州大市工作QQ群：311274089（信息化工作管理常州群）；
  3、联系人：常州市教育科学研究院陆晚成，联系电话：86909117。